
Protokół

z posiedzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ 

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Stan Komisji KPMiSS — 7 radnych Obecnych — 5 radnych

Nieobecni: radna Anna Maria Kozłowska, radny Jerzy Naziębło.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projektów uchwał:

a. w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków 

poniesionych na leki przez mieszkańców Żyrardowa,

b. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień w sprawie powierzenia Miastu 

Żyrardów zadania innych gmin w zakresie zapewnienia opieki nad dziećmi do lat trzech 

uczęszczającymi do żłobków lub klubów dziecięcych na terenie Miasta Żyrardowa oraz 

w sprawie określenia zasad finansowania opieki nad tymi dziećmi zamieszkałymi 

na terenie innych gmin.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Adl.

W dniu 28 grudnia 2020 r. o godz. 16.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie 

Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ. Otworzyła je i poprowadziła radna 

Elżbieta Wrońska, Wiceprzewodnicząca Komisji. Powitała uczestników spotkania i przedstawiła 

zaproszonych gości.

Ad 2b.
Projekt uchwały przedstawiła pani Barbara Smolarek, Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. W toku dyskusji pytano, z czego wynika potrzeba podpisania porozumienia, a także 

odpowiedziała na pytania radnych związane m.in. z zaspokajaniem potrzeb mieszkańców Żyrardowa 

w zakresie zapewniania opieki żłobkowej. W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt uchwały 5 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.
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Ad 2a.
Projekt uchwały przedstawiła pani Monika Woźniak-Grabek, p.o. Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. Wyjaśniła, z czego wynika zasadność podjęcia uchwały, a także odniosła 

się do pytań radnych, m.in. związanych z zainteresowaniem mieszkańców programem, z częstotliwością 

składania wniosków. W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

5 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 3.
Członkowie Komisji poruszyli temat akcji szczepienia przeciwko COVID-19. Pytali, w jakich 

punktach w Żyrardowie będzie można się szczepić, a także czy wiadomo, kiedy szczepienia się 

rozpoczną.

Ad 4.
Radna Elżbieta Wrońska, Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

W iceprzewodnicząca 
Komisji Kultury, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ

Radna Elżbieta Wrońska

Protokół sporządziła dnia 13 stycznia 2021 r. Dorota Rdest
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